｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府人給貳字第1130035319號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1912501_11332P002758_1130035319_113D2049304-01.pdf)

轉知中華民國全國公務人員協會與保誠人壽保險股份有限

公司所簽並委由精聯保險經紀人股份有限公司負責推廣及

服務之自費團體保險自113年8月1日起調整保險利益案，
請查照。

依據中華民國全國公務人員協會113年7月1日全公協字第
1131001701號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭宜姍
電話：0224201122 分機1310
電子信箱：lily798866@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月15日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/15
12:29:21

第1頁，共1頁

人事室 113/07/15

1130103311